
 

Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente 
 
 
 

 Pagina 1 di 2   

 
 

 
 
 
Settore: SS - Settore Welfare Servizi Sociali e Spo rt 
 
Protocollo: 82038.82038/2022 
 
Determinazione n. 3131 del 05/12/2022 
 
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LE TTERA B), DEL D.L. 76/2020, SVOLTA 
IN MODALITA' TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO PIATTAFOR MA SINTEL DI ARIA, S.P.A. REGIONE 
LOMBRARIDA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE IN USO E GESTIONE DELL'IMPIANTO 
SPORTIVO DENOMINATO  POLO MULTISPORTIVO NEOLU', SIT UATO IN MANTOVA, QUARTIERE 
LUNETTA, VIA VALLE D'AOSTA NN. 16/18, PER LA DURATA  DI 7 ANNI - CIG 939420358E -  NOMINA 
COMMISSIONE AGGIUDICATRICE 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTE: 
- DCC 77 del 22.12.2021 “Approvazione del bilancio di previsione finanziario anni 2022-2023-2024 e della 
nota di aggiornamento al documento unico di programmazione anni 2022/2024; 
- DGC n.  1   del 12/01/2022 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2022; 
- DCC n. 34 del 23/05/2022 recante: “Variazioni al bilancio di previsione finanziario anni 2022-2024”; 
- DCC n. 37 del 06/06/2022 recante: “Variazioni al bilancio di previsione finanziario anni 2022-2024”; 
- D.C.C. n. 50 del 25/07/2022 recante: “Verifiche equilibri di bilancio ed assestamento generale anno 2022”; 
- D.C.C. n. 66 del 17/10/2022 avente ad oggetto: “Variazioni al bilancio di previsione finanziario anni 2022-
2024”; 
- D.C.C. n. 69 del 09/11/2022 avente ad oggetto: “Variazioni al bilancio di previsione finanziario anni 2022-
2024”; 
- DCC N. 74 del 30.11.2022 avente ad oggetto “Variazioni al bilancio di previsione finanziario anni  2022 - 
2024”; 
 
DATO ATTO con determinazione n. 3072 del 29.11.2022 è stata nominata la commissione di gara per la 
valutazione delle offerte relative alla concessione in oggetto; 
- che il dott. Angelo Malavasi per impegni improvvisi non può presenziare alle sedute di gara; 

 
RITENUTO di dover precisare che: 

• nell’adempimento dell’incarico conferito, il Presidente ed i Commissari dovranno garantire la loro 
continua presenza eventualmente anche da remoto alle operazioni di gara salvo che per gli 
adempimenti di carattere meramente materiale per i quali la stessa commissione di gara potrà 
delegare uno o più componenti; 

• sarà garantito alla Commissione di Gara, compatibilmente con le disponibilità effettive della struttura 
organizzativa comunale, tutto il supporto, l’assistenza organizzativa, logistica e tecnica occorrente, ove 
necessario anche di carattere legale, secondo modalità e tempi concordati direttamente dal 
Presidente; 

• in caso di legittimo impedimento di uno o più membri della Commissione di Gara, il Presidente 
provvederà alla nomina di un sostituto;  

• in pendenza delle operazioni di gara, la Commissione, nel suo complesso, è costituita custode degli 
atti di gara e delle offerte: per l’espletamento di tale compito il Presidente della Commissione adotterà 
gli accorgimenti più utili allo scopo; 

INDIVIDUATO, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni espletate, la dott.ssa Francesca 
Belladelli quale componente della Commissione di aggiudicazione, in sostituzione del dott. Angelo Malavasi 
 

P07.72 M1 00 



 

Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente 
 
 
 

 Pagina 2 di 2   

 
VISTI: 

• la DGC n. 514 del 02.06.1997 e successive m. e i., l’art. 78 dello Statuto comunale e l’art. 107 del 
d.lgs. 18.08.2000 n. 267 relativamente a competenze, funzioni e responsabilità dei Dirigenti; 

• il Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi, Forniture approvato con D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 

NOMINARE la dott.ssa Francesca Belladelli membro della Commissione di gara nominata con det. 3072 del 
29.11.2022 in sostituzione del commissario dott. Angelo Malavasi, per i motivi indicati in premessa. 
 
 
DARE ATTO  che ai sensi dell’art. 3 comma 4 della legge n. 241/1990 e successive modificazione ed 
integrazioni, che qualunque soggetto ritenga il presente atto Proposta n. 22 2018/351 amministrativo 
illegittimo o venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso, ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs. 
n.104/2010 e s.m.i., al Tribunale Amministrativo Regionale di Brescia nel termine di 30 giorni decorrente 
dalla data della sua pubblicazione. 
 
 
 
 
 
  
 
          

         

 
 

 IL DIRIGENTE   
Dr.ssa Mariangela Remond ini  

 REMONDINI MARIANGELA / InfoCamere S.C.p.A.   
 

Documento firmato digitalmente 
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 


